










[image: ANO, bude líp - politické hnutí]



Hlavní nabídka
	Petice
	Kalkulačka
	Stínová vláda
	Makáme
	O nás
	Kontakty
	Potkejme se
	[image: FB ikona]
	[image: YT ikona]















Přeskočit na obsah











Potkejme se

[image: Potkejme se]



Klikněte




































			
				Novinky Blogy Videa

					
		Nebýt průmyslu, Ostrava tady není

		Ostrava

		Blížící se zánik hornictví a těžké výroby, nejznečištěnější ovzduší v republice a umírající střed města. Ostrava na tom na začátku roku 2015 není příliš dobře. Tým kolem primátora Tomáše Macury (nestraník za ANO) ale věří, že dá krajské metropoli dlouhodobou a fungující vizi. „Chceme přesvědčit zaměstnance, kteří jsou ohroženi propouštěním, ať začnou sami podnikat,“ nastiňuje Macura. 

	
	
		Nebýt průmyslu, Ostrava tady není

		Ostrava

		Blížící se zánik hornictví a těžké výroby, nejznečištěnější ovzduší v republice a umírající střed města. Ostrava na tom na začátku roku 2015 není příliš dobře. Tým kolem primátora Tomáše Macury (nestraník za ANO) ale věří, že dá krajské metropoli dlouhodobou a fungující vizi. „Chceme přesvědčit zaměstnance, kteří jsou ohroženi propouštěním, ať začnou sami podnikat,“ nastiňuje Macura. 

	


					
		Evropské volby by vyhrálo ANO. Do parlamentu by se dostala i Přísaha s Motoristy

		Aktuálně

		Volby do Evropského parlamentu by nyní v Česku vyhrálo podle průzkumu agentury STEM/MARK hnutí ANO s 27,5 procenta hlasů před koalicí Spolu (ODS, TOP 09 a KDU-ČSL), kterou by volila pětina lidí. Zhruba po deseti procentech hlasů by dostala koalice Starostové a osobnosti pro Evropu, kterou tvoří hnutí STAN a SLK. Podobně na tom je koalice SPD a Trikolory nebo Piráti.

	
	
		Volby do europarlamentu ovládne hnutí ANO, Spolu je druhá, ukazuje průzkum

		Eurozprávy

		Podle průzkumu agentury STEM/MARK by v současné době volby do Evropského parlamentu v Česku vyhrálo hnutí ANO s 27,5 procenta hlasů, před koalicí Spolu (ODS, TOP 09 a KDU-ČSL), kterou by volilo 20 procent respondentů.

	
	
		Eurovolby by vyhrálo ANO. Hranici by překročila i koalice s komunisty

		Deník

		Volby do Evropského parlamentu by nyní v Česku vyhrálo podle průzkumu agentury STEM/MARK hnutí ANO s 27,5 procenta hlasů před koalicí Spolu (ODS, TOP 09 a KDU-ČSL), kterou by volila pětina lidí. Zhruba po deseti procentech hlasů by dostala koalice Starostové a osobnosti pro Evropu, kterou tvoří hnutí STAN a SLK, a koalice SPD a Trikolory. Podobný zisk by měli i Piráti. Pětiprocentní hranici by ještě překročila koalice Stačilo! v čele s komunisty a koalice Přísahy a Motoristů sobě. S ohledem na očekávanou nízkou volební účast je ale třeba brát výsledky průzkumu s obezřetností, sdělila v tiskové zprávě agentura.

	
	
		Průzkum: Eurovolby by vyhrálo ANO, v koalici by uspěli i komunisti či Přísaha

		Seznam Zprávy

		Podle výzkumu agentury STEM/MARK by volby do Evropského parlamentu vyhrálo hnutí ANO, druhé by skončilo Spolu. Do Evropského parlamentu by se probojovalo ještě dalších pět uskupení.

	
	
		Komárek: Fialova vláda trhla světový rekord v nepopularitě, v eurovolbách bude bodovat ANO

		Prima CNN

		Vláda premiéra Petra Fialy (ODS) pravděpodobně trhla rekord v nepopularitě, která se může odrazit i na volbách do Evropského parlamentu, řekl v pořadu 360° na CNN Prima NEWS komentátor Martin Komárek. V nich podle něj bude bodovat hnutí ANO. S politologem Lukášem Valešem se shodl, že klíčová bude volební účast. Valeš podotkl, že jde možná o jedny z nejzásadnějších evropských voleb za posledních 50 let evropské integrace.

	
	
		Průzkum STEM/MARK: V eurovolbách zvítězí ANO, z lídrů lidé nejvíc znají Nerudovou a Zaorálka

		iRozhlas

		Volby do Evropského parlamentu by nyní vyhrálo hnutí ANO s 27,5 procenty, uvádí výzkum agentury STEM/MARK. Lídryni kandidátky Kláru Dostálovou přitom polovina Čechů vůbec nezná, naopak nejznámějšími politiky ve volbách jsou Danuše Nerudová (STAN) a Lubomír Zaorálek (SOCDEM). Pětiprocentní hranici nutnou pro zisk mandátů může překročit sedm kandidujících uskupení.

	
	
		O mého psa mají lidé větší obavy než o mě, přiznal exministr Havlíček, jehož šestiletá fenka je extrémně populární na internetu

		Život v Česku

		V politice se řadí k lidem, kteří se snaží věci řešit diplomaticky, když je ale potřeba, je nekompromisní. Pokud jde o jeho osobní život, je to velký milovník psů a dobrodruh. Řeč je o bývalém dvojnásobném ministrovi a tahounovi stínové vlády Karlu Havlíčkovi, který na žádost redakce ŽivotvČesku.cz promluvil o své čtyřnohé kamarádce – fence Bety. "Slavná je hlavně na sociálních sítích," uvedl v úvodu.

	
	
		Sněmovní volby by vyhrálo ANO s 32,9 procenta, druhá by byla ODS, uvádí STEM

		iDnes

		Sněmovní volby by v březnu vyhrálo opoziční hnutí ANO s 32,9 procenta hlasů. Ukazují to výsledky průzkumu agentury STEM zveřejněné dnes televizní stanicí CNN Prima News. Mírně si podle průzkumu polepšila vládní ODS s 14,5 procenta hlasů. Za ní jsou Piráti se ziskem 10,5 procenta hlasů a za nimi SPD s 9,3 procenta.

	
	
		Sněmovní volby by v březnu vyhrálo ANO s téměř 33 procenty hlasů, druhá by skončila ODS

		E15

		Sněmovní volby by v březnu 2024 vyhrálo opoziční hnutí ANO s 32,9 procenta hlasů. Ukazují to výsledky průzkumu agentury STEM zveřejněné televizní stanicí CNN Prima News. Mírně si podle průzkumu polepšila vládní ODS s 14,5 procenta hlasů. Za ní jsou Piráti se ziskem 10,5 procenta hlasů a opoziční SPD s 9,3 procenta. Kolem hranice pěti procent nutných pro vstup do Sněmovny se pohybují Starostové s 6,6 procenta a TOP 09 s 5,2 procenta. Těsně pod hranicí pěti procent by podle průzkumu skončili v březnových volbách komunisté s 4,5 procenta, sociální demokraté s 3,6 a vládní lidovci s 3,1 procenta.

	
	
		ANO by opět vyhrálo volby, komunisté už předběhli SOCDEM i lidovce pod vedením Jurečky. O zvláštním jevu promluvil politolog

		Život v Česku

		Komentář: Sněmovní volby by v březnu vyhrálo opoziční hnutí ANO s 32,9 procenta hlasů. Ukazují to výsledky průzkumu agentury STEM zveřejněné dnes televizní stanicí CNN Prima News. Mírně si podle průzkumu polepšila vládní ODS s 14,5 procenta hlasů. Za ní jsou Piráti se ziskem 10,5 procenta hlasů a za nimi SPD s 9,3 procenta. Kolem hranice pěti procent nutných pro vstup do Sněmovny se pohybují Starostové s 6,6 procenta a TOP 09 s 5,2 procenta. Těsně pod hranicí pěti procent by podle průzkumu skončili v březnových volbách komunisté s 4,5 procenta, sociální demokracie (SOCDEM) s 3,6 a vládní lidovci s 3,1 procenta. Politolog Josef Mlejnek z Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy pro ŽivotvČesku.cz okomentoval nejnovější data volebního průzkumu. Z jeho slov vyplynulo, že jde o poměrně zajímavý jev s ohledem na volby v roce 2021.

	


			

		







Podpořte nás

[image: Podpořte nás]



Klikněte



[image: alt]







Naši lidé





Naši lidé




	


[image: Andrej Babiš]




PŘEDSEDA HNUTÍ
Andrej Babiš
 
Lídr hnutí ANO. První ministr financí v historii, který..






	


[image: Karel Havlíček]




MÍSTOPŘEDSEDA POSLANECKÉ SNĚMOVNY A STÍNOVÝ MINISTR PRŮMYSLU A OBCHODU
Karel Havlíček
 
Hlavní autor vládní strategie Czech Republic: The Country For The..






	


[image: Alena Schillerová]




STÍNOVÁ MINISTRYNĚ FINANCÍ
Alena Schillerová
 
Pro Finanční správu pracuje od..






	


[image: Klára Dostálová]




MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ POSLANECKÉ SNĚMOVNY A STÍNOVÁ MINISTRYNĚ PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Klára Dostálová
 
Ministerstvo pro místní rozvoj pozná detailně. Od..






	


[image: Richard Brabec]




STÍNOVÝ MINISTR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Richard Brabec
 
Srdcem ekolog a rozumem ekonom. Rozpoutal kotlíkovou..






	


[image: Lubomír Metnar]




STÍNOVÝ MINISTR OBRANY
Lubomír Metnar
 
Pracoval jako náměstek ministra vnitra pro vnitřní..






	


[image: Jana Berkovcová]




STÍNOVÁ MINISTRYNĚ ŠKOLSTVÍ
Jana Berkovcová
 
Členka Výboru pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu, místopředsedkyně..






	


[image: Jaroslav Bžoch]




STÍNOVÝ MINISTR ZAHRANIČÍ
Jaroslav Bžoch
 
Místopředseda Zahraničního výboru a člen Výboru pro evropské záležitosti...






	


[image: Ondřej Knotek]




POSLANEC EVROPSKÉHO PARLAMENTU
Ondřej Knotek
 
V Evropském parlamentu řeší především energetiku, klima a regionální rozvoj. Jako stínový..














Přeskočit na menu






Patička



Zjednodušená mapa stránek



	Makáme	Naše výsledky
	Aktuality
	Archiv







	O nás	Pár slov o ANO
	Andrej Babiš
	Historie
	Lidé
	Financování
	Stáhněte si







	Lidé


	Kraje


	Kontakty	Kontakty
	Kraje







Kontaktujte nás


ANO

Babická 2329/2

149 00 Praha 4

Telefon: +420 272 192 122





Zůstaňme v kontaktu!


	Facebook
	Youtube



Odebírejte novinky














[image: ALDE]




Copyright © 2024 ANO
O webu Ochrana osobních údajů Informace o cookies Mapa stránek Tyto stránky jsou pravidelně archivovány Národní knihovnou České republiky Zadavatel: ANO 2011, zpracovatel: FG Forrest, a.s.


	

[image: Edee.one – CMS & E-commerce platform]
Edee.one – CMS & E-commerce platform


	

[image: FG Forrest]
FG Forrest









